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CKONJE-SHKUP

Bp3a ocHoea Ha uneH 39 op 3akoHOT 3a
obpasoBaHne Ha BoapacHute (“CnyxGeH
BECHWK Ha Penybnuka Makepnonuja” 6p.07/08,
1711, 51111, 7412, 4114, 14414,
146/15,30/16 n 64/18),uneH 11 oa CraryToT Ha
JY LleHTap 3a oGpa3soBaHve Ha BO3pacHWUTe—
Ckonje, YnpasHuot onbop Ha JY LleHTap 3a
obpasoBaHve Ha Bo3spacHute-Ckonje, Ha
yeTpueceT U YeTBpTaTa cefiHuLa oapXaHa Ha
AeH 23.02.2024 roguHa , ja AoHece cneaHaTa

OONYKA

1.Ce ycBojypa [opvwwHaTta cmeTka 3a 2023
roguHa Ha JY LleHtap 3a ofpa3osaHue Ha
BospacHuTe- Ckonje 3a foHaTopckaTa cMeTka
(785-83).

2.Mpepnor MoavwHaTa cMeTka Ha JaBHaTa
yctaHoBa LleHtap 3a oOpasoBaHue Ha
Bo3pacHuTe 3a 2023 roguHa ce focrasyBea Ao
Brnaga Ha PCM, kako Matepujan OA
MHOpMaTUBEH KapaKTep.

3.0Baa Oagnyka Brerysa BO cuna co AAeHOT Ha
[ OHecyBaHeTO.

JY LlenTap 3a ofpasoBanie Ha BO3pacHHTe
IP Qendra pér Arsimin ¢ t2 Rriturve

PENYEAWKA CRREPHA MAKETORRIA
mREP I-'lh'hfhlj-'-

Mepublis & WMagednans a8 venul
IP QENDRA PER ARSIMIN
E TE RRITURVE

N& bazé t& nenit 39 nga Ligiji i arsimit pér t&
rriturit ("gazeta zyrtare e republikés sé
maqedonisé” nr.07/11, 51/11, 74/14, 4114,
146/15, 30/16 dhe 64/18),neni 11 nga statusi
IP Qendra pér arsimin e t& rriturve- Shkup,
bordi drejtues i IP Qendra pér arsimin e te
rriturve- Shkup,té seancés sé katérdhjeté e
katért t& mbaijtur me daté té vitit 21 .02.2024 e

sjell né vijim

VENDIM

1.U miratua llogaria vjetore pér vitin 2023 té
IP Qendra pér arsimin e té rriturve —Shkup pér
llogariné donatore (785-83)

2.Propozim llogaria vjetore Institucioni Publik
Qendra pér arsimin e té rriturve pér vitin 2023
e dorézon deri te Qeveria e RMV si materijal
nga karakteri informativ

3.Ky vendim hyn né fuqi né ditén e adoptimit

MNpetcenaten Ha Ynpage
Kryetari i Bordiy/Dyej

yn. Jlumutpnje Yynoecku™ 6p.13 1000 Cxonje,
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